
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.34.2017
WÓJTA GMINY ZWIERZYN

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie wysokości stawek czynszu najmu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych
stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Zwierzyn.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875),
oraz  art. 7 i  art. 8 pkt. 1 ustawy  z dnia  21 czerwca 2001r.  o ochronie  praw lokatorów,  mieszkaniowym zasobie
gminy  i o  zmianie  Kodeksu  cywilnego  (Dz.U.  z 2016r.  poz. 1610 ze  zmianami;  Dz.U.  z 2017r.  poz. 1442,
poz. 1529), oraz uchwały Nr XXX/146/2013 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 26 lutego 2013r. w sprawie uchwalenia
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zwierzyn na lata 2013 - 2018, zarządza
się co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne stawki czynszu najmu 1 m2 powierzchni użytkowej:

1) lokali mieszkalnych w wysokości – 5,27zł

2) lokali socjalnych w wysokości – 2,63zł

§ 2. Stawka, o której mowa w §1 pkt. 1 ulega zmianie według zasad określonych w §8 ust.1 załącznika wyżej
przytoczonej uchwały.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się z-cy Wójta.

§ 4. Traci  moc  Zarządzenie  nr  WG.0050.24.2017  z dnia  22 listopada  2016r.  w sprawie  wysokości  stawek
czynszu  najmu za  1m2 powierzchni  użytkowej  lokali  mieszkalnych stanowiących  mieszkaniowy zasób  Gminy
Zwierzyn.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Zwierzyn

(-) Tomasz Marć

Id: B843C071-6764-4F9C-BD2C-FA7FAA1F7E1D. Przyjęty
Strona 1


